Dettes fiscales et sociales 10 1 712 1 712

Autres dettes 10 1 912 1 912

Total PASSIF 784 111 216 899 1 001 010

Passif
GECIMED

(audité)
Portefeuille acquis

GECIMED

PROFORMA

6

NOTE ANNEXE EXPLICATIVE

Le bilan pro forma au 31 décembre 2010 et le compte de résultat pro forma couvrant la période du 1
er

janvier 2010 au 31 décembre 2010 (les « informations pro forma ») ont été établis en application de

l’instruction n° 2005-11 du 13 décembre 2005 de l’Autorité des marchés financiers qui indique qu’en

cas de variation supérieure à 25% des indicateurs du groupe suite à une modification de périmètre, une

information pro forma doit être présentée.

Les informations pro forma ont été établies conformément aux dispositions de l’annexe II « Module

d’information financière pro forma » du règlement CE n° 809/2004 de la Commission Européenne, et

aux recommandations émises par le CESR en février 2005 concernant la préparation des informations

financières pro forma visées par ce règlement CE n° 809/2004.

COMPTE DE RESULTAT PROFORMA AU 31 DECEMBRE 2010

En milliers d'euros Note

GECIMED

(audité)

Portefeuille

acquis

GECIMED

PROFORMA

Revenus locatifs bruts 11 47 031 13 954 60 985

Charges sur immeubles 12 (7 471) 0 (7 471)

Charges refacturées 12 6 100 0 6 100

Revenus locatifs nets 45 660 13 954 59 614

Services et autres produits 13 128 128

Services et autres charges 13 0 0

Revenus nets des immeubles et services 45 788 13 954 59 742

Charges de personnel 0 0

Autres frais de gestion 14 (1 982) (314) (2 296)

Excédent brut d'exploitation 43 806 13 640 57 446

Résultat de cession d'actifs 15 (91) (91)

Variation de valeur des immeubles 16 38 914 682 39 596

Amortissements 0 0

Dépréciations nettes 17 68 68

Résultat opérationnel 82 697 14 322 97 019

Frais financiers nets 18 (16 802) (10 776) (27 578)

Amortissements et provisions à caractère financier 0 0

Variation de valeur des instruments financiers 19 (3 306) (751) (4 057)

Résultat net des sociétés mises en équivalence 0 0

Résultat avant impôts et minoritaires 62 589 2 795 65 384

Impôts 20 592 592

Intérêts minoritaires 0 0

Résultat net consolidé part du groupe 63 181 2 795 65 976

Résultat net consolidé part du Groupe par action 0.38 € 0.39 €

Résultat net consolidé dilué part du Groupe par action 0.38 € 0.39 €

7

Les informations pro forma, en raison de leur nature hypothétique, sont présentées à titre d’illustration

et ne représentent pas la situation financière ou les résultats effectifs du groupe Gecimed. Elles ne sont

pas non plus représentatives des résultats des activités opérationnelles ou de la situation financière

future du groupe Gecimed.

Les informations pro forma ont été établies en vue de donner une représentation du groupe Gecimed